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SIDAN 2

Sång, jag har alltid älskat att sjunga, att få ge utlopp 
för känslor som det ibland är svårt att sätta ord på. 
Sångtexter är otroligt viktiga för mej, det är klart att en 
trallvänlig melodislinga inte är helt fel, men ska en låt 
fastna, så är texten viktig. Vissa texter ligger lite närmre 
hjärtat än andra. 

En vinterdag för några år sedan fick jag en förfrågan, 
om jag ville skriva en svensk text till en låt där det redan 
fanns en engelsk text. Än idag vet jag inte om frågan 
egentligen var allvarligt menad, ett tidsfördriv. Men jag 
tog mej an uppgiften, för låten tilltalade mej. 

Vid denna tid mådde jag inte särskilt väl, själen gjorde 
ont. En smärta som ingen kan ta ifrån en, hur gärna de 
vill. En smärta man själv måste bearbeta, nysta upp och 
förstå för att sedan kunna leva vidare. Under en sådan 
tid står tiden inte still, men jag levde som i en bubbla. 
Jag steg upp varje morgon, tog hand om våra barn, ar-
betade, skrattade och var glad, men ändå så gjorde det 
ont i själen. Under denna tid så hade jag många samtal 
med mej själv, med Gud. Jag hade många tysta böner, 
jag andades, bad, grät och klamrade mig fast vid musi-
ken. Och en av låtarna som jag lyssnade på flera gånger 
om dagen var låten Be still av The Fray, och det var 
denna låt som skulle få en svensk text.

Det som blev den slutliga texten kom till mej på olika 
ställen. I bilen, i soffan, på jobb och till och med på 
Ica. Jag nynnade, testade olika ord, bara för att få fram 
känslan jag ville uppnå. Jag ville få fram en text där 

Var lugn och vet att Gud 
är här och vaggar dig till ro.

människor kan känna igen sig, känna igen känslan, för 
alla har vi nog mått dåligt, på ett eller annat vis. Sam-
tidigt ville jag få fram att man är inte ensam oavsett 
hur ensam man känner sig. Och jag ville att människor 
skulle känna sig trygga med att Gud hör bön, Gud är 
där, ser dej, berör dej. Gud går vid din sida, ibland med 
dig, och när det behövs så bär Gud dig. Gud får dig att 
andas, får dig att se framåt.

Var lugn, och vet att Gud är här, med dig, var dag, 
var stund!

Linda Jönsson, körsångare

BLI STILLA
Var lugn och vet att Gud är här, var lugn och vet att Gud hör bön. 
Var lugn och vet att Gud är här, med dig, var dag, var stund.
När din dag känns grå och tung, och fyller dig med modlöshet. 
När du inte orkar mer, var lugn Gud hör din bön.

Om du gått vilse, glömt din väg och ser ej var du gå.
Var lugn och ropa ut till Gud. Han visar vägen då.
Och när du tyngs av ensamhet, och ingen vän finns där för dig. 
Var trygg och vet att Gud är här, med dig, var dag, var stund

När ångest river i din kropp och sömnen sviker dig. 
Var lugn och vet att Gud är här och vaggar dig till ro.
Var lugn och vet att Gud är här, med dig, var dag, var stund
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NOTISER

TILL FASTE-
KAMPANJEN 
2018 

”Att resa sig starkare” 
insamlades 27.343  
kronor i Perstorp.  
Tack alla ni som var  
med och bidrog! 

Renoveringen av Oderljunga kyrka 
som du kunde läsa om redan i för-
ra numret av Kyrknytt är nu i full 
gång. Taket är nu tvättat och ar-
betet med hängrännor och stuprör 

är påbörjat. Fönsterblecken kom-
mer att förlängas så att regnvat-
ten inte droppar ner och skadar 
fasaden. Fasaden ska också tvät-
tas och skadade partier ska put-

slagas. Kyrkans fasader ska där-
efter kalkas och tornet ska målas 
med samma mineralfärg som tidi-
gare. Arbetet håller tidsplanen och 
beräknas vara färdigt i vecka 27.

Nu är solcellerna äntligen på plats. De kopplades in vecka 
19 och har börjat leverera några av de 17.000 kW/h 
som de beräknas producera om året. Församlingshemmet 
som värms upp med bergvärme förbrukar årligen ungefär 
23.000 kW/h. Den producerade el vi inte själva förbrukar, 
framförallt under sommarmånaderna, säljer vi till elhan-
delsbolaget.

På sikt hoppas vi att kunna ha en gemensam elcentral 
för både församlingshemmet och kyrkan. Tanken är då att 
komplettera med fler solceller för att täcka upp kyrkans 
elförbrukning om ungefär 7.000 kW/h. 

Veckorna 24 och 25 är det dags för Sommarkyrka i Perstorp! 
Det kommer att bli massor av roliga aktiviteter, utflykter, sånger, 
pyssel och härliga dagar för de 80 barn som har anmält sig. Årets 
tema kommer att vara några av våra största högtider, exempelvis 
jul och påsk, även om det är mitt i sommaren!

SOLCELLER PÅ LADAN VID 
FÖRSAMLINGSHEMMET I ODERLJUNGA

YTTRE RENOVERING 
AV ODERLJUNGA KYRKA
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SÖNDAGEN DEN 10 JUNI KL 14.30, 
PÅ ARTHUR LUNDKVISTGÅRDEN,  
HAGSTAD
Vi firar gudstjänst tillsammans. Vaktmästa-
ren tänder grillen och vi bjuds på korv med 
bröd. Medtag kaffekorg.

MIDSOMMARAFTON, DEN 22 JUNI  
KL 14.00, PÅ HEMBYGDSGÅRDEN I 
PERSTORP
Efter att midsommarstången har rests firar 
vi tillsammans med Hembygdsföreningen.

MIDSOMMARDAGEN, DEN 23 JUNI  
KL 14.00, VID BÄLINGEBADET
Vi firar friluftsgudstjänst och bjuder  
på kaffe med dopp. Musik framförs av: 
Lennart Stenfeldt, dragspel och Aase  
Ericsson, sång/flöjt.

SÖNDAGEN DEN 8 JULI KL.14.00,  
I ÖRAHULT
Vi firar gudstjänst, eventuellt med dop, vid 
Örahultsstugan. Hembygdsföreningen upp-
vaktar dopbarn med minnesplakett och 
och bjuder alla som är med på kaffe.

SÖNDAGEN DEN 22 JULI KL 14.00   
VID GÅRDEN I PANTARYD
Pantarydsgården förvaltas av Thea och 
Carl Olssons stiftelse. Hyresgästerna 
Josefin och Mattias välkomnar oss att fira 
gudstjänst på gårdsplanen mellan östra och 
västra längan. Medtag kaffekorg.

SOMMARCAFÉ 
Vårt café som under terminerna är öppet varje fredag i 
Perstorps församlingshem flyttar vid tre tillfällen ut till 
Prästaparken! Vid dåligt väder är vi i församlingshemmet. 
Följande fredagar kan vi njuta av både kaffe med dopp 
och underhållning. Kl 14.00–15.45.

6 JULI
Sång och musik med Niklas Nordström, Ingvar Jönsson 
och Anders Engberg.

13 JULI
”Folkliga låtar och somriga sånger” med Svåger AB.

17 AUGUSTI
Skotsk och irländsk musik med ”Oats & Barley”.

FREDAG DEN 31 AUGUSTI öppnar höstens fredags-
café i församlingshemmet igen.

En vänlig grönskas 
rika dräkt har smyckat 
dal och ängar…

…låt oss därmed inbjuda 
till sommarens frilufts-
gudstjänster runt om 
i vår församling.
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Vid begravningsgudstjänster som 
avslutas med kistsänkning anlitas 
bärare som svarar för att i proces-
sion föra kistan från kyrkan ut till 
graven. 

Vanligtvis behövs det sex bärare 
för en kista. Det är ett viktigt och he-
dersamt uppdrag. Vid vissa begrav-
ningar bärs kistan av släktingar och 
vänner men ibland orkar man inte 
som anhörig. Då kan det vara skönt 
att överlåta detta till andra. Då stäl-
ler våra duktiga bärare upp! Som 
Olle och Arne.

Olle har varit kistbärare sedan 
1997 och Arne sedan 2004. Nu bör-
jar dock blodtrycket svaja och de har 
bestämt sig för att lämna detta he-
dersuppdrag. 

HOPPETS KAPELL 
FYLLER SNART 40 ÅR!

Hoppets kapell, som finns bakom 
församlingshemmet i Perstorp, in-
vigdes på midsommardagen 1978.
Just på midsommardagen i år firas 
friluftsgudstjänst vid Bälingesjön 
men på den efterföljande söndagen, 
Johannes Döparens dag den 24 juni, 
firas mässan i Hoppets kapell. 
Du kan läsa mer om Hoppets kapell 
i nästa nummer av Kyrknytt.

VI SÖKER BÄRARE!

Varmt tack Olle och Arne 
för att ni har ställt upp under 
så många år som kistbärare. 

Vi behöver nu nya församlings-
medlemmar som kan tänka sig att 
ställa upp som bärare ibland. För att 
bära kistan behöver man inte vara 
superstark. Det räcker att vara i nor-
mal fysisk form. Man bär inte kistan 
på axlarna längre utan håller i hand-
tag på kistans sidor.

Både kvinnor och män välkomnas, 
man bör dock ha fyllt 18 år. Vid upp-
draget ska man vara klädd i svart 
kostym, vit skjorta och svart slips.

I församlingen har vi mellan 10 
och 20 jordbegravningar om året. Vi 
har normalt begravningar på onsda-
gar och fredagar, kl 11 och 14. Varje 
uppdrag tar ca 1,5 timme. 

Det utgår ett arvode på 400:-/upp-
drag.

KAN DU TÄNKA DIG ATT STÄLLA UPP  
SOM KISTBÄRARE I VÅR FÖRSAMLING?

Hör av dig till Peter Åhlen, tel 348 06, 
e-post: peter.ahlen@svenskakyrkan.se
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Hej, alla blivande konfirmander!
Snart kommer du som är född 2004 att få en inbjudan 
till församlingens konfirmandverksamhet. 
Den drar igång i början av september och sen blir det 
konfirmation någon gång i slutet av april eller början 

Så här fina var årets konfirmander när de 
konfirmerades 5 maj i Oderljunga kyrka.

DAGS ATT ANMÄLA SIG  
TILL KONFIRMATION 2019!

av maj. Du får snart ett brev hem i brevlådan 
- så håll utkik - och anmäl dig!

Vill du fråga om något - ring Anders (präst): 
0435-344 04. Vi ses!
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PERSONALNYTT
Välkommen Martin Boo
Ett känt ansikte för många i vår församling är Mar-
tin Boo. Vi har nu glädjen att ytterligare få bekanta 
oss med honom eftersom Martin nu kommer att vara 
anställd hos oss under ett helt år.  Martin kommer 
att arbeta i flera olika verksamheter. Med sin musi-
kalitet tillsammans med sin gitarr har han bland an-
nat medverkat vid andakter och mässor i kapellet och 
även förgyllt andakterna på Björkhaga, Ybbåsen och 
Österbo. En annan del av hans arbetsuppgifter blir att 
medverka till att kyrkogårdarna hålls i ordning. Med 
andra ord kommer vi att möta Martin i många olika 
sammanhang i vår kyrka.

Välkommen Christina
Vi är glada över att den viktiga 
barn och ungdomsverksam-
heten kommer att ha Chris-
tina Dahlström som Mickes 
vikarie! Christina som är för-
samlingspedagog har arbetat i 
Stoby församling som numera 
ingår i Hässleholms pastorat. 
Hon har en gedigen erfaren-
het av arbete med barn från förskoleålder och uppåt i 
åldrarna med konfirmander, ungdomar och samarbete 
med skolor. Även vuxenverksamhet i form av exempel-
vis samtalsgrupper ingår i Christinas meritlista. 

Micke Andersson, vår församlingspedagog, kommer 
att vara föräldraledig 2018-08-01 – 2019-01-31.  
Vi önskar både Micke och småttingarna Isak och 
Armida en fin och minnesvärd tid tillsammans. 

Föräldraledighet

NY KYRKOHANDBOK 
FÖR SVENSKA KYRKAN
På Pingstdagen den 20 maj togs en ny kyrkohandbok i 
bruk. Den ger stora möjligheter att anpassa gudstjänsterna 
för både den stora kyrkan likaväl som i vårt lilla kapell, 
alltså både när många människor är samlade eller endast 
med några få. Med den nya handboken vill vi fira guds-
tjänster som uttrycker människors glädje, sorg, tvivel och 
tro, längtan och hopp.

Senast Svenska kyrkan tog en ny 
handbok i bruk var 1986. Handboken 
innehåller ordningar för Svenska kyrkans 
gudstjänster, till exempel högmässa, 
dopgudstjänst, vigselgudstjänst och 
begravningsgudstjänst.

Vi firade Kristi himmelsfärds dag vid Perstorps 
hembygdsgård. En solig och fin morgon, med 
musik av Klippans musikkår. Extra spännande blev 
det när räddningstjänsten fick rycka ut till gården. 
Som tur var, så var det bara ett falsklarm. Se även 
omslagsbilden.

Vi önskar både Christina och Martin välkomna in i  

arbetslaget och Guds välsignelse i era uppdrag för vår kyrka.
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Kyrkofullmäktige här i Perstorp har fastställt att kyr-
korådet ska bestå av åtta valda ledamöter och åtta 
ersättare för dessa. Därutöver tillkommer att församlin-
gens kyrkoherde är kyrkorådets nionde ledamot.

Detta kallas ofta den gemensamma ansvarslinjen - att 
både förtroendevalda och prästämbetet har ett gemen-
samt ansvar. Kyrkorådets huvuduppgift är nämligen att 
ha omsorg om församlingslivet och att gemensamt med 
kyrkoherden ansvara för att församlingens grundläg-
gande uppgift (att fira gudstjänst, bedriva undervisning 
och att utöva diakoni och mission) blir utförd.

Kyrkorådet sammanträder i regel en gång per månad 
och sammanträdena är bara öppna för kyrkorådets le-
damöter och ersättare samt den personal som biträder 
kyrkorådet.

KYRKORÅDET 
ÄR FÖRSAMLINGENS STYRELSE
I höstnumret av församlingsbladet beskrevs kyrkofullmäktiges uppgift som 
församlingens beslutande organ och att kyrkofullmäktige bland annat väljer 
ledamöter och ersättare till kyrkorådet.

Här syns delar av kyrkorådet tillsammans med kyrkoherde Ulla-Britt, som också är med. Helene Norrback, Kerstin Andersson, 
Boel Rosdahl, Bengt Jarring, Mary Andersson, Ingegerd Lundahl, Ulla-Britt Nilsson, Ulla-Britt Bengtsson, Bo Lundén, Emil 
Strand och Linda Jönsson.

EXEMPEL PÅ KYRKORÅDETS ANDRA UPPGIFTER
• Bereda ärenden som ska handläggas av 
 kyrkofullmäktige
• Verkställa kyrkofullmäktiges beslut
• Besluta i ärenden på delegation från 
 kyrkofullmäktige
• Förvalta församlingens ekonomi och egendom
• Vara arbetsgivare för anställda medarbetare
• Besluta om församlingskollekter
• Utse kyrkvärdar
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Vi frågade kyrkorådets ledamöter varför de har valt att 
ställa upp som förtroendevalda.

KERSTIN GUSTAFSSON ANDERSSON, 62 årig chef med 
många intressen, tycker speciellt om att träna med sin 
unga riesenschnauzer. Viktigt att vara med i någon form 
av samhällsnyttig aktivitet. Och bevaka landsbygdens in-
tressen; kyrkans verksamhet i Oderljunga är viktig. 

KERSTIN ANDERSSON är 59 år och driver Guld- och Sil-
versmedjan. Hennes intressen är familj, natur, miljö och 
hantverk. Jag vill vara med och påverka så kyrkan finns 
kvar ”mitt i byn” som en naturlig plats för alla.

MARY ANDERSSON 74 år, är nu pensionär men har tidi-
gare varit arbetsledare på Plast. Hennes största intressen 
är barnbarnen och körsång.Jag slank med i Kyrkorådet 
av en händelse för att det behövdes namn på listan och 
sedan har jag stannat kvar. Jag tycker att det är ett roligt 
uppdrag, man håller sig informerad vad som händer.

BENGT JARRING är numera pensionär men har tidigare 
arbetat på Perstorp AB. Bengt intresserar sig för familjen, 
kyrkan, medmänniskor och diakoni, både lokalt och in-
ternationellt. För mig är det naturligt att låta det kyrkliga 
intresset påverka mig till att även ställa upp som förtro-
endevald och jag tackar för det förtroende som väljarna 
har gett mig.

KARIN JOHANSSON, pensionär som just fyllt 70 år. Hon 
har varit lotta i Hemvärnet sedan 51 år tillbaka, gillar 
att handarbeta, spela bridge och boule. Sjunger dessut-
om i Kyrkokören. Jag tycker det är viktigt att följa med 
och vara insatt i vad som händer i kyrkan.

LINDA JÖNSSON, 40-årig undersköterska i hemtjänsten. 
Linda har skrivit detta nummers betraktelse på sidan 2. 
Jag vill vara med och påverka församlingens intressen, 
vill ha en kyrka som har något för alla åldrar. 

INGEGÄRD LUNDAHL är pensionerad förvaltningsas-
sistent i Svenska kyrkan. Ingegärd har många och skif-
tande intressen bl a handarbete och att läsa. Jag tycker 
det är viktigt att församlingen drivs framåt av människor 
som är väl insatta i och tror på att Svenska kyrkan har 
en framtid och verkligen vill hjälpa till med de uppdrag 
som finns, att fira gudstjänst, bedriva undervisning samt 
utöva diakoni och mission. Jag vill gärna vara med att 
göra detta möjligt för Perstorps församling.

BO LUNDÉN är en pensionär som intresserar 
sig bl a för levande och döda språk, opera och 
matlagning. Som aktiv medlem i församlingen vill 
jag också kunna vara med och påverka verksamhe-
ten.

LOTTA MARIE LUNDSTRÖM är 50 år och jobbar som 
arkivassistent. Fritiden ägnar hon helst åt familjen, 
matlagning och promenader. Jag är intresserad av ämnet 
och försöka påverka och tycker Perstorps församling gör 
mycket bra för invånarna i Perstorp.

ULLA-BRITT NILSSON, pensionär som är intresserad av 
hem och trädgård, att umgås med vänner och sjunga i 
kör. Jag har engagerat mig för att kunna hjälpa till att 
förbättra vår Kyrka. Se kyrkan i sin helhet i olika sam-
manhang.

HELENE NORRBACK är 57 år och arbetar som handläg-
gare på socialkontoret i Perstorp. Fritiden ägnas helst åt 
hästar och kanske lite golfspel. Jag tycker att kyrkorådet 
är ett bra forum för att få vara med och fixa för försam-
lingsborna. Jag trivs väldigt bra i gruppen och känner att 
vi gör en bra nytta.

BOEL ROSDAHL, 60 år och undersköterska. Tycker om 
att umgås med sitt barnbarn och gå långa promenader. 
Jag är nyfiken!! Känner mig hedrad att kunna vara med 
och påverka.

ELLINOR SILWER, 31-årig undersköterska som även har 
studerat teologi. Hon tycker om att läsa, skriva, lyssna 
på musik och sjunga. Jag åtog mig uppdraget för att kun-
na göra skillnad, men också för att lära mig något nytt 
och spännande samt för att få växa som människa. Dess-
utom är jag nyfiken på hur det funkar bakom kulisserna! 

EMIL STRAND är en bilmekaniker som tycker om att 
lära känna och hjälpa människor. Fritiden ägnar han 
gärna åt att umgås med familj och vänner, lyssna på 
musik och gå ut och gå. Det är lite Mikael Andersson 
som har, fått mig intresserad. Men även är det att jag är 
villig att lära mig mer och även kunna ta upp frågor som 
jag vill ta upp. Samt är jag lite av en representant från 
ungdomsgruppen kan man säga. Då vi kanske har frågor 
som vi vill ta upp.

Dessutom är även Lars Holmström och Gunnar Lundahl 
ersättare i  kyrkorådet.



18/7, 25/7, 1/8, 8/8 kl 19.00-20.30
För femte året i rad inbjuds Du till ”Allsång i Prästaparken”: trevliga 
onsdagar med härlig allsång, spännande gäster och så klart laddade 
grillar och kaffe med hembakt. Vi hoppas att vädergudarna är med 
oss så vi kan sitta i vår fina park och njuta tillsammans. Entrén är 
gratis. Ta gärna med egen stol och ha kläder efter väder. Hjärtligt välkomna allihop 
hälsar Aase Ericsson, allsångsledare.
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lk 18 JULI MONICA Z’S SÅNGER
Monica Zetterlund var vår främsta jazzsångerska, men även 
en mångsidig och strålande skådespelerska och revyartist. Hon 
fick sitt genombrott som jazzsångerska i slutet av 50-talet, när 
hon hoppade in på Nalen som gästartist med Arne Domnérus 
orkester. Det Nalen som hon också kom att kalla sitt andra 
hem. Det stora internationella jazzgenombrottet fick hon  i 
mitten på 60-talet efter sitt skivsamarbete med den amerikan-
ske pianisten Bill Evans. Monica Zetterlund gick tragiskt bort 
12 maj 2005. Hon blev 68 år.
Ikväll får vi lyssna till ”Var blev ni av?” samt flera av Monica 
Z’s älskade sånger.
Lena Björklund, sång 
Ingvar Jönsson, piano & sax 
Anders Engberg, bas     

25 JULI –  STÅUPPKOMIKERN 
TOBIAS PERSSON (KÄND FRÅN TV)
Så här presenterar Tobias sig på sin hemsida:
Vänner, medmänniskor, Publik! Jag har varit stand up 
komiker sedan 2001. Parallellt med det har jag spelat 
fars, skrivit böcker, tv-manus, levererat rimmade dikter 
till tidningar, gjort filmer, musik, regisserat tv-reklam 
mm. Sedan 2009 uppträder jag frekvent i Storbritannien 
på diverse humorklubbar (har gjort fem olika shower 
på Fringe-festivalen i Edinburgh). Hoppas vi ses ute i 
verkligheten, gott folk!
Med hopp om att få höra er flabba, hälsar Tobias

Född: Ja, tack och lov! 1975
Civilstånd: gift, två barn
Favoritkomiker: Gösta Ekman, John Cleese
Favoritpublik: En skrattande
Pratar helst om: Det som surrar i min hjärna för stunden.
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ALLSÅNG I PRÄSTAPARKEN
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1 AUGUSTI TRINNING
Trinning är en folkmusiktrio bestående av riksspelmännen Åsa Björkman och 
Anna Dahlgren samt Karin Sjöberg. Trinning har under 20 års tid förkovrat 
sig i svensk folkmusik och bjudit till konserter runtom i Sverige. Tidigare i 
sommar släpptes vår första skiva STEG. 

Trinning bjuder in till en kväll med svensk folkmusik i sommarskrud. Vi 
framför trallvänliga visor, gungiga valser och folkliga koraler på sång, fiol, 
kontrabas och gitarr. Skratt, eftertänksamhet, lugn och gung utlovas. 

Åsa Björkman Fiol, sång och gitarr
Anna Dahlgren Fiol, sång och kontrabas
Karin Sjöberg Fiol och sång

8 AUGUSTI FILMHITS 
MED ARISE
Medlemmar ur gospelkören 
Arise bjuder på filmhits från 
Elvis till Titanic och Sound of 
Music till Äppelkriget. Välkän-
da sånger från de bästa filmerna 
genom tiderna. Detta vill ni inte 
missa. (Arise har tidigare gjort 
konserter med bl a Janne Schaf-
fer, Gladys del Pilar och San-
na Nielsen. 2012 sattes Jesus 
Christ Superstar upp och nästa 
år är det dags för hyllnings-
konserter för Elvis och Johnny 
Cash igen.)

11
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HÖSTENS PROGRAM

ÖPPENGRUPPEN START V.35 (29/8)
Hit är du VÄLKOMMEN som går hemma med dina barn! Vi träffas för att 
dela glädje, erfarenheter, skratt och lek, fikar och sjunger!
Vi ses på onsdagar i Prästgården – ingång från Tjäderstigen. Drop-in från 9.00, 
9.45 fikar vi tillsammans och vid 10.45 sjunger vi tillsammans med Aase!
Nytt för hösten är att vi även har öppet på fredagar 9.00-11.30! Nästan samma 
upplägg som på onsdagar förutom att fredagen innehåller INGEN sångstund 
med Aase!

Vill du veta mer, ring Agneta Alfredsson/diakoniassistent 0435-348 26

UNGDOMSGRUPPEN
Fika, prat, lek, musik och sånt! En trygg, kreativ och dynamisk mötesplats 
där man får vara den man är. För dig som går i årskurs 8 eller äldre. Ingen 
anmälan behövs, det är bara att hänga på! Vi ses i Perstorps församlingshem.

Vill du veta mer? Ring Anders Engberg 0435-344 04.

Torsdagar kl 18.30-21.00. Vi startar upp i september. Välkommen!

HÄNG MED PÅ UTFÄRD MED KYRKFOLKET!
Den 24 augusti är det dags för sensommarens årliga församlingsutfärd. Bus-
sen avgår från Perstorps församlingshem kl. 09.00 och ännu vet ingen vart 
den tar oss. Håll utkik efter affischer och höstens programblad!

SOPPLUNCHERNA 
Startar till hösten tisdagen den 18/9 i Perstorp!
Torsdag 27/9 i Oderljunga!

FREDAGSCAFÉET 
Startar fredagen den 31/8 i församlingshemmet i Perstorp!
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KRISTENDOM FÖR NYBÖRJARE
Det här är precis vad det låter som: en grupp för dig som är nyfiken på den 
kristna tron och vill lära dig om grunderna – kanske för att du har en tro 
du vill komma vidare med eller för att du önskar att du hade det. Den här 
terminen fortsätter vi läsa och samtala om Jesu liv som det berättas om det i 
Lukasevangeliet. Du behöver inga förkunskaper och det är fritt fram för alla 
slags frågor. Vi träffas i Församlingshemmet 18.00 vissa måndagskvällar. Da-
tum ännu inte bestämda. 

Intresserad? Kontakta: hans.pettersson@svenskakyrkan.se, 0705 656 792.

LÄR KÄNNA LUKASEVANGELIET
Även den här gruppen handlar om Lukasevangeliet. Men här är det en fördel 
om du är mera van bibelläsare och/eller kyrkobesökare. Vi djupdyker i tex-
terna och hittar oväntade vinklingar.
Vi träffas i Församlingshemmet 18.00 vissa onsdagkvällar. Datum ännu inte 
bestämda. Ledare: Bo Lundén och Hans Pettersson. 

Intresserad? Kontakta: hans.pettersson@svenskakyrkan.se, 0705 656 792.

 
 

SAMTALSGRUPP MÅNDAGAR
För dig som kan komma loss dagtid och vill samtala om Bibeln över en för-
middagsfika. Under våren kommer det att handla om olika evangeliers vink-
lingar av samma berättelser om Jesus.
Vi träffas i Församlingshemmet 10.00 vissa måndagar. 
Datum ännu inte bestämda. 

Intresserad? Kontakta: hans.pettersson@svenskakyrkan.se, 0705 656 792.

VÅRA KÖRER
Till hösten startar alla kyrkans körer igen. Thomas Blum och Aase Ericsson delar på 
ansvaret att leda dessa och totalt så blir det 5-6 körer i veckan.

A’la kan-kören fortsätter, Vokalensemblen och Arise likaså. Deras övningstider pre-
senteras i nästa nummer av Kyrknytt. På barn- och ungdomssidan så blir det barn-
kör i Oderljunga och i Perstorp startar vi upp en barnkör och en ungdomskör. Alla 
barn det berör får inbjudan genom skolan. Skulle du ha några frågor så kontakta 
gärna Aase eller Thomas. (telefonnummer på sidan 15)

Hoppas vi ses i höst!

HÖSTENS PROGRAM
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DOP
Jan Karl Alfred Lundberg
Kerstin Embla Ann Mari Mårtensson
Lukaz Julius Bo Nielsen
Märtha Elisabeth Drott
Ellie Ebba Johanna Green
Oliver Lars Ingemar Wennberg
Milton Andreé Roy Nilsson Berntsson
Electra Julia Mickaela Johansson
Victor Johannes Linus Wendt
Cassandra Hanna Katarina Jiglund
Hampus Roger Olofsson
Varja Kajsa Isabell Ekman
Sven Alfred Henrik Bjerkeborn

VIGSEL
Karin Lööw och Kenny Zander

KONFIRMANDER
Julia Andersson
Carl Björk
Linus Eriksson
Lina Nilsson
Ida Harrysson
Lina Lantz
Axel Welin
Gabriel Johansson
Emelie Ekberg
Junior Oliver Olesen
Benjamin Laitila
Philip Johansson
Amelie Jarlsson
Fanny Gärdby
Vivieene Yong Thuresson
Isabelle Lantz
Kevin Nordkvist
Alisia Popanicic
Pontus Lantz
Alma Gnebner
Lovisa Nilsson
Nellie Strand
Victor Wendt
Gabriel Galia
Cornelia Olsson

KYRKLIGA HANDLINGAR
BEGRAVNINGAR
Margit Linnea Petersson 94 år
Gert Yngve Olof Sjögren 78 år
Verner Roland Åhlén 78 år
Inga-Brita Ölander 95 år
Brita Karla Svendsén 100 år
Elsa Kristina Persson 98 år
Eeva Kyllikki Jaakkola 88 år
Åke Ingemar Lantz 74 år
Ebba Ingeborg Pålsson 101 år
Anna Stina Cronholm 90 år
Anna-Karin Svensson   58 år
Anna Stina Henrietta Ericsson 94 år
Ella Giselsson 95 år
Stig Olof Nilsson 89 år
Karin Elisabeth Karlsson 83 år
Anna Brita Pålsson 89 år
Bengt Erik Andersson 75 år
Vera Maj-Britt Andersson 87 år
Kerstin Else-Britt Nilsson 72 år

Påskljuset/dopljuset/Kristusljuset  
i Perstorps kyrka. 
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Diakoniassistent
Agneta Alfredsson
tfn/mobil 348 26, sms 072-73 55 602
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

Husmor 
Carina Persson
tfn/mobil 186 52

KYRKOFÖRVALTNING
Kanslichef 
Martin Nilsson    
tfn/mobil 349 62
martin.nilsson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING 
Kyrkogårdschef
Peter Åhlén
tfn/mobil 348 06, sms 0705-36 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

0435-349 60
Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Assistent och kyrkogårdsadmin.
Pia Hansen 
tfn/mobil 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde och kontraktsprost  
Ulla-Britt Bengtsson
tfn/mobil 349 61
ulla-britt.bengtsson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Hans Pettersson
tfn/mobil 349 63, sms 0705656792
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

Komminister 
Anders O Engberg
tfn/mobil 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Organist 
Aase Ericsson
tfn/mobil 349 64 sms 072-73 55 601
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker 
Thomas Blum
tfn/mobil 186 53, sms 0730-88 61 36
thomas.blum@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog  
Mikael Andersson
tfn/mobil  311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se
Föräldraledig från 1/8.
Christina Dahlström vikarie.

KONTAKTA OSS

JOURHAVANDE PRÄST, TEL 112 Telefonjour öppen för alla varje natt kl 22 – 06. 
Både präst och den som ringer är anonyma. Prästerna har tystnadsplikt.

Kyrkovaktmästare 
Jan Larsson
tfn/mobil 348 13, sms 072-561 86 50

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Ingegärd Lundahl 070-5432186   

Kyrknytt
Ansvarig utgivare. Ulla-Britt Bengtsson

Begravningsombud
(utsett av Länsstryrelsen för icke 
medlemmar i Svenska kyrkan)
Ulla-Britt Brandin 073-445 90 15

STORT GRATTIS 
alla jubilarer! Här är en bild från årets födelsedagsfest.
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GUDSTJÄNSTER 2018
Datum Dag Tid Plats
3 juni 1 e. Trefaldighet 11.00 Högmässa Perstorp

10 juni 2 e. Trefaldighet 14.30 Friluftsgudstjänst Hagstad

17 juni 3 e. Trefaldighet 11.00 Högmässa Perstorp

22 juni Midsommarafton 14.00 Firande Hembygdsgården

23 juni Midsommardagen 14.00 Friluftsgudstjänst Bälinge

24 juni Johannes Döparens dag 11.00 Mässa  Hoppets Kapell

1 juli Apostladagen 11.00 Högmässa Perstorp

8 juli 6 e. Trefaldighet 14.00 Friluftsgudstjänst Örahult

15 juli Kristi förklarings dag 11.00 Högmässa Perstorp

22 juli 8 e. Trefaldighet 14.00 Friluftsgudstjänst Pantaryd

29 juli 9 e. Trefaldighet 11.00 Högmässa Perstorp

5 augusti 10 e. Trefaldighet 11.00 Gudstjänst Perstorp

12 augusti 11 e. Trefaldighet 11.00 Högmässa  Oderljunga

19 augusti  12 e. Trefaldighet 14.00 Friluftsgudstjänst Hembygdsgården

26 augusti 13 e. Trefaldighet 11.00 Högmässa Perstorp

Första och tredje torsdagen i månaden firas mässa i Hoppets kapell kl 18.00 övriga torsdagar hålls  
en kvällsandakt med början efter sommaruppehållet den 6 september

Mer information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/perstorp

Om du vill få skjuts till våra sammankomster: 

Ring till expeditionen 0435-349 60 två arbetsdagar i förväg.
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